МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

(МБОУ СОШ № 3)

ПРИКАЗ
30.08.2024                                                                                                     № Ш3-13-856/4

Сургут

Об утверждении перспективного

плана повышения квалификации

на 2024-2027 годы

В соответствии со ст.47 (п.5 ч.2), 48 (п.1 ч.7) Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с началом нового 2023-

2024 учебного года, изменением состава педагогических работников,

необходимостью поэтапной переподготовки и повышения квалификации

педагогических работников, обеспечивающих реализацию ФГОС НОО, ФГОС ООО,

ФГОС СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективный план повышения квалификации педагогических

работников МБОУ СОШ № 3 на 2024-2027 годы в соответствии с приложением к

настоящему приказу.

2. Считать утратившим силу приказ от 31.08.2023 № ш3-13-834/3 «Об утверждении

перспективного плана повышения квалификации на 2023-2026 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Галанову А.А.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00B7210BE0ACADEEDD0F32535938D76A07
Владелец:
 Ковшова  Анна Александровна
Действителен: 02.08.2023 с по 25.10.2024

   А.А. Ковшова